Post etiam inclusa est voti sententia compos.

Quis tamen exiguos elegos emisit auctor

Grammatici certant / & adhuc sub iudice lis est.

Archilochum proprio rabies armauit iambo

Nunc focci cepere pedem grandesq; coturni

Alternis aptum sermonibus / & populares

Vincentem strepidus : & natum rebus agendis

Musa dedit fidibus diuos puerosq; deorum

Et pugilem victorem / & equū certamine primū!

Et iuuenum curas / & libera vina referre:

Descriptas seruare vices / operumq; colores.

Cur ego si nequeo / ignoroq; / poeta salutor /

Cur nescire pudens praeue q̄ discere malo?

Versibus exponi tragicis res comica non vult

Indignatur item priuatis ac prope focco

Dignis carminibus narrari cēna Thyeste;

Singula queq; locum teneant sortita decenter.

Interdum tamen & vocem comedia tollit /

Iratuq; Chremes tumido delitigat ore.

*Improprie carminis  
elegiaci non consistere*

*proprie colloq  
no pro personis*

*Amat. Nox & amor  
vniuersum filius moderabilis  
suadet illa quodam  
vniuers. libere a orq;  
misti.*

*Epithomina.*

*Occupatio. vbi  
dilectio occupa  
tionis.*

*Expositio ab ore*

*panipia superbia loq*

ARTIS POETICAE.

Et tragicus plerunq; dolet sermone pedestri/

Telephus & Peleus cum pauper & exul uterq;

Proijcit ampullas & sesquipedia verba.

Si curat cur spectantis tetigisse querela/

Non satis est pulchra esse poemata/dulcia sunt

Et quocunq; volent animum auditoris agunto

Vt ridentibus arrident/ita fientibus assunt

Humani vultus si vis me flere dolendum est

Primum ipsi tibi/tunc tua me infortunia ledent

Telephe vel Peleu male si mandata loqueris

Aut dormitabo/aut ridebo.tristia mestum

Vultum verba decent/iratum plena minarum/

Ludentem lasciuja/ seuerum seria dictu.

Format em natura prius nos intus ad omnem

Fortunarum habitum /iuuat aut impellit ad ira/

Aut ad humum merore graui deducit & angit.

Post affert animi motus interprete lingua.

Si dicentis erunt fortunis absona dicta/

Romani/tollent equites peditesq; cachinnum.

Interit multum Dauus ne loquatur an heros

Maturusue senex/an adhuc florente iuuenta

Feruidus an matrona potens/an sedula nutrix

Mercatur ne vagus/cultor ne virentis agelli/

Colchus /an assirius/an thebis nutritus/an argis

*Confirmit exemplo.*

*hinc est qd dicitur*

*Collatio illius tunc*

*Quintili. in 6. ca. 3. de*

*Non agamus vt qd aliis*

*si assumamus pariter ill*

*concordos cu ex alia qd*

*atibi summa iura a*

*affirmamus anq;*

*quippe et rariu p ma*

*Ex hinc poitio*

*anq; qd gisani blanda*

*ex polino*